

JAVNA OBJAVA PODATKOV POSLOVANJA ABANKE D.D. V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2017 S PRILOŽENIMI KONSOLIDIRANIMI RAČUNOVODSKIMI IZKAZI

Na podlagi določil Pravil Ljubljanske borze, d.d. in v skladu z veljavno zakonodajo ter dobro poslovno prakso družba Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prvih devet mesecev poslovnega leta 2017.

Vsebina objave bo od 10. novembra 2017 dalje dostopna tudi na spletni strani Ljubljanske borze.

V Abanki v letu 2017 nadaljujemo s prestrukturiranjem banke in optimiziranjem poslovanja ter s pospeševanjem digitalne transformacije, da Abanko utrdimo na trgu kot inovativno banko. Naša pozornost je prioritarno usmerjena k našim strankam, kar je v skladu z našo vizijo.

Abanka je v prvih devetih mesecih leta 2017 ustvarila čisti dobiček v višini 43,0 milijona evrov. V okolju zelo nizkih obrestnih mer je realizirala čiste obresti v višini 54,6 milijona evrov. Čiste opravnine so znašale 31,2 milijona evrov. Banka še naprej intenzivno racionalizira svoje poslovanje, kar se je odrazilo v stroških poslovanja, ki so bili v obdobju od januarja do septembra 2017 za 5,2 odstotka oziroma za 2,8 milijona evrov nižji kot v primerljivem obdobju lani in so znašali 51,6 milijona evrov.

Bilančna vsota banke je 30. septembra 2017 znašala 3,6 milijarde evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, pa 9,6 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna, kar odražajo tudi količniki likvidnosti in kapitalski količniki. Količnik skupnega kapitala je konec septembra 2017 za Abanko znašal 24,7 odstotka.

Do konca leta 2017 bomo v banki nadaljevali s procesom prestrukturiranja, optimiziranjem poslovanja in se intenzivno vključevali v nove izzive digitalizacije ter skrbeli za varno in stabilno poslovanje banke.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 10. november 2017

Abanka d.d.
Slovenska 58, 1517 Ljubljana
tel.: 01 47-18-100
e-naslov: info@abanka.si

ABANKA

1. POMEMBNEJŠA POJASNILA K NEREVIDIRANIM NEKONSOLIDIRANIM RAČUNOVODSKIM IZKAZOM V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2017

Bilančna vsota Abanke je konec septembra 2017 znašala 3.600.208 tisoč evrov, kar je za 12.154 tisoč evrov oziroma za 0,3 odstotka manj kot konec leta 2016.

V **bilančni aktivni** so konec septembra 2017 kreditni strankam, ki niso banke, znašali 1.781.296 tisoč evrov, kar pomeni, da so se v prvih devetih mesecih leta 2017 zmanjšali za 45.228 tisoč evrov oziroma za 2,5 odstotka. Zmanjšanje je posledica znižanja kreditov pravnim osebam za 65.941 tisoč evrov in samostojnim podjetnikom za 2.385 tisoč, medtem ko so se krediti, dani prebivalstvu, povečali za 23.098 tisoč evrov. Kreditni bankam so konec septembra 2017 znašali 46.789 tisoč evrov in so bili za 18.700 tisoč evrov oziroma za 28,6 odstotka nižji glede na konec leta 2016. Portfelj vrednostnih papirjev je znašal 1.365.072 tisoč evrov in je bil za 69.840 tisoč evrov oziroma za 5,4 odstotka večji kot konec leta 2016. Lastniški vrednostni papirji so se povečali za 2.384 tisoč evrov na 47.387 tisoč evrov, dolžniški vrednostni papirji pa za 67.456 tisoč evrov na 1.317.685 tisoč evrov. Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah v višini 304.941 tisoč evrov so se v primerjavi s koncem leta 2016 zmanjšali za 39.300 tisoč evrov oziroma za 11,4 odstotka.

V **bilančni pasivi** so finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti, konec septembra 2017 znašale 2.961.783 tisoč evrov in so bile v primerjavi s koncem leta 2016 večje za 32.581 tisoč evrov oziroma za 1,1 odstotka. Vloge strank, ki niso banke, so konec septembra 2017 znašale 2.772.949 tisoč evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju zmanjšale za 3.070 tisoč evrov oziroma za 0,1 odstotka. Depoziti pravnih oseb so se znižali za 47.239 tisoč evrov, medtem ko so se depoziti prebivalstva povečali za 40.820 tisoč evrov in depoziti samostojnih podjetnikov za 3.349 tisoč evrov. Kreditni bank in centralne banke so konec septembra 2017 znašali 91.431 tisoč evrov in so se povečali za 1.773 tisoč evrov oziroma za 2,0 odstotka. Konec septembra 2017 so dolžniški vrednostni papirji znašali 12.832 tisoč evrov; potrdila o vlogah so se znižala za 8.167 tisoč evrov oziroma za 38,9 odstotka na 12.832 tisoč evrov, drugi dolžniški vrednostni papirji pa so se znižali za 48 tisoč evrov. Kapital je konec septembra 2017 znašal 581.134 tisoč evrov in je bil za 33.317 tisoč evrov oziroma za 5,4 odstotka nižji glede na konec leta 2016. Zaradi dobička poslovnega leta se je kapital povečal za 43.047 tisoč evrov. Izplačilo dividend v višini 68.991 tisoč evrov in akumulirani drugi vseobsegajoči donos v višini 7.373 tisoč evrov sta vplivala na zmanjšanje kapitala.

V **izkazu poslovnega izida** so čiste obresti v prvih devetih mesecih leta 2017 znašale 54.629 tisoč evrov, kar je za 4.462 tisoč evrov oziroma za 7,6 odstotka manj kot v enakem obdobju leta 2016. Prihodki iz obresti so bili nižji za 9.938 tisoč evrov, medtem ko so bili odhodki za obresti nižji za 5.476 tisoč evrov. Tako obrestni prihodki kot tudi obrestni odhodki so bili nižji predvsem zaradi nižjih realiziranih obrestnih mer, vendar je znižanje obrestnih mer kreditov strankam, ki niso banke, prevladalo nad znižanjem obrestnih mer na strani obveznosti banke, kar je vplivalo na znižanje čistih obresti. Čiste opravnine so bile višje za 1.385 tisoč evrov oziroma za 4,6 odstotka in so znašale 31.208 tisoč evrov. V obravnavanem obdobju smo zabeležili 5.928 tisoč evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin). V primerjalnem obdobju lani pa so neto ostali neobrestni prihodki (brez čistih opravnin) znašali 15.463 tisoč evrov, med katerimi se je 9.910 tisoč evrov nanašalo na dobiček iz prodaje Vise Europe Limited Visi Inc. Operativni stroški poslovanja v višini 51.647 tisoč evrov so bili za 2.814 tisoč evrov oziroma za 5,2 odstotka nižji kot v enakem lanskem obdobju. Med stroški poslovanja se 811 tisoč evrov nanaša na stroške prestrukturiranja. Neto ukinjene oslavitve in rezervacije od januarja do septembra 2017 so znašale 7.340 tisoč evrov, medtem ko so v enakem obdobju leta 2016 znašale 32.158 tisoč evrov. Od januarja do septembra 2017 je banka odpravila oslavitve v višini 6.120 tisoč evrov in ukinila rezervacije v višini 1.220 tisoč

ABANKA

evrov (od tega se 2.793 tisoč evrov nanaša na ukinjene rezervacije za zunajbilančne obveznosti, medtem ko so bile za druge obveznosti oblikovane rezervacije v višini 1.573 tisoč evrov). Banka je v obdobju od januarja do septembra 2017 ustvarila čisti dobiček v višini 43.047 tisoč evrov, čisti dobiček v enakem lanskem obdobju pa je znašal 68.281 tisoč evrov.

Nerevidirana knjigovodska vrednost delnice je ob koncu septembra 2017 znašala 38,49 evra in je izračunana kot razmerje med vsoto vseh sestavin kapitala in številom vpisanih delnic ob koncu septembra 2017. Med sestavine kapitala je vključen tudi čisti dobiček tekočega leta.

	30. 9. 2017 (v tisoč EUR)	31. 12. 2016 (v tisoč EUR)	Indeks 30. 9. 2017/ 31. 12. 2016
Bilančna vsota	3.600.208	3.612.362	100
Knjigovodska vrednost delnice (v 1 EUR)	38,49	40,69	95
	1.-9. 2017 (v tisoč EUR)	1.-9. 2016 (v tisoč EUR)	Indeks 1.-9. 2017/ 1.-9. 2016
Čiste obresti	54.629	59.091	92
Neto neobrestni prihodki	37.136	45.286	82
Operativni stroški poslovanja	(51.647)	(54.461)	95
Neto oslabitve in rezervacije	7.340	32.158	23
Dobiček iz rednega poslovanja	47.458	82.074	58
Davki	(4.411)	(13.793)	32
Čisti dobiček poslovnega leta	43.047	68.281	63

Spremembe v sestavi nadzornega sveta banke

Konec septembra 2017 so nadzorni svet sestavljali predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta Melita Malgaj ter člani Blaž Šterk, mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk in Dejan Kaisersberger.

V začetku leta 2017 so nadzorni svet sestavljali predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika Melita Malgaj ter člani Blaž Šterk, mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk in mag. Vid Leskovec, LL.M.

Na 34. skupščini banke 28. februarja 2017 je bil za člana nadzornega sveta z začetkom mandata 28. februarja 2017 za štiriletno mandatno obdobje imenovan Dejan Kaisersberger.

Nadzorni svet se je 18. maja 2017 seznanil z odstopno izjavo člana nadzornega sveta mag. Vida Leskovca, LL.M., da z 18. majem 2017 odstopa kot član nadzornega sveta Abanke d.d., ki je svojo funkcijo člana nadzornega sveta opravljal tri mesece po odstopu.

Spremembe v sestavi uprave banke

Abanko je konec septembra 2017 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave Matej Golob Matzele in mag. Matevž Slapničar.

V začetku leta 2017 je banko vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave mag. Aleksander Vozel in Matej Golob Matzele. Član uprave mag. Aleksander Vozel je funkcijo člana uprave opravljal do 31. marca 2017, saj je decembra 2016 odstopil. Nadzorni svet je 13. marca 2017 za novega člana uprave imenoval mag. Matevža Slapničarja, ki je svojo funkcijo nastopil 12. junija 2017.

Spremembe v lastništvu banke

Osnovni kapital banke je ob koncu septembra 2017 znašal 151.000 tisoč evrov. Republika Slovenija je bila konec septembra 2017 imetnica 15.100.000 navadnih imenskih kosovnih delnic z glasovalno pravico in 100-odstotna lastnica Abanke, kar je enako kot konec leta 2016. Pripadajoči znesek kosovne delnice v osnovnem kapitalu je konec septembra 2017 znašal 10,00 evra.

Dodatno pojasnilo k nerevidiranim konsolidiranim računovodskim izkazom v prvih devetih mesecih leta 2017

Dne 18. julija 2017 je Abanka d.d. s kupcem Banka Sparkasse d.d., Ljubljana podpisala pogodbo o prodaji 100-odstotnega poslovnega deleža v odvisni družbi Aleasing d.o.o., Ljubljana. V pogodbi je določeno, da bo poslovni delež prešel na kupca po izpolnitvi odložnih pogojev, ki med drugim vključujejo pridobitev soglasij nadzornih organov. V okviru podpisane pogodbe družba posluje običajno in do izpolnitve odložnih pogojev bo Abanka d.d. še naprej imetnica poslovnega deleža v družbi.

Naložba v družbo v višini 640 tisoč evrov zaradi nematerialnosti v računovodskih izkazih ni prerazvrščena med nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo. V konsolidiranem izkazu finančnega položaja so sredstva odvisne družbe Aleasing po stanju na dan 30. september 2017 znašala 41.743 tisoč evrov, kar predstavlja 1,16 odstotka konsolidiranih sredstev, obveznosti družbe pa 39.168 tisoč evrov, kar predstavlja 1,30 odstotka konsolidiranih obveznosti. V konsolidiranem izkazu poslovnega izida je čisti dobiček družbe Aleasing znašal 537 tisoč evrov, kar predstavlja 1,26 odstotka konsolidiranega čistega dobička, prihodki družbe so znašali 3.463 tisoč evrov (1,67 odstotka celotnih konsolidiranih prihodkov), odhodki družbe pa 2.926 tisoč evrov (1,77 odstotka celotnih konsolidiranih odhodkov).

Pomembnejši poslovni dogodki po obravnavanem obračunskem obdobju

Član nadzornega sveta Abanke d.d. Blaž Šterk je 4. oktobra 2017 podal odstopno izjavo, ki bo učinkovala z dnem 31. december 2017.

Na 36. skupščini banke 11. oktobra 2017 sta bila za člana nadzornega sveta za štiriletno mandatno obdobje imenovana dr. Peter Merc z začetkom mandata 11. oktobra 2017 in mag. Bernarda Babič z začetkom mandata 1. januarja 2018.

Abanka je 20. oktobra 2017 objavila informacijo o izpolnitvi enega od odložnih pogojev po pogodbi o prodaji deleža v odvisni družbi Aleasing d.o.o., Ljubljana. Družbi Aleasing d.o.o. in Anepremičnine d.o.o. sta skupaj z DDM Invest VII, d.o.o., (odvisno družbo DDM Holding AG iz Švice) 22. avgusta 2017 podpisali Pogodbo o oddelitvi in prevzemu. Dne 2. oktobra 2017 je bilo statusnopravno preoblikovanje, na podlagi navedene pogodbe vpisano v sodni register Okrožnega sodišča v Ljubljani, zaključeno. Skladno s Pogodbo o oddelitvi in prevzemu sta bila od družbe Aleasing d.o.o. oddeljena (i) del premoženja družbe, ki ga je prevzela prevzemna družba Anepremičnine trgovanje z lastnimi nepremičninami d.o.o., Trdinova ulica 4, 1000 Ljubljana in obsega vse nepremičninske leaseinge s pravnimi osebami, ter (ii) del premoženja družbe (kot je opredeljen v navedeni pogodbi), ki ga je prevzela prevzemna družba DDM Invest VII, d.o.o., Trg republike 3, 1000 Ljubljana. Izvedba oddelitve predstavlja izpolnitev enega od odložnih pogojev po pogodbi o prodaji 100-odstotnega poslovnega deleža v odvisni družbi Aleasing d.o.o., ki jo je Abanka 18. julija 2017 podpisala s kupcem Banko Sparkasse d.d.

Uprava Abanke d.d.

2. NEREVIDIRANI NEKONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI ABANKE D.D.

IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2017

v tisoč EUR

Zap. št.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2017	31. 12. 2016
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	304.941	344.241
2	Finančna sredstva, namenjena trgovanju	3.240	5.225
3	Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	2.393	2.412
4	Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	1.347.274	1.260.618
5	Kreditni	1.865.161	1.903.830
	- krediti bankam	46.789	65.489
	- krediti strankam, ki niso banke	1.781.296	1.826.524
	- druga finančna sredstva	37.076	11.817
6	Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	15.240	32.032
7	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	806	806
8	Opredmetena osnovna sredstva	36.861	38.698
9	Naložbene nepremičnine	189	165
10	Neopredmetena sredstva	7.142	8.032
11	Dolgoročne naložbe v kapital odvisnih družb	4.483	4.483
12	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	9.848	9.396
	- terjatve za davek	452	-
	- odložene terjatve za davek	9.396	9.396
13	Druga sredstva	2.630	2.424
14	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 13)	3.600.208	3.612.362
15	Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	2.791	4.933
16	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	2.961.783	2.929.202
	- vloge bank in centralne banke	31.459	19.706
	- vloge strank, ki niso banke	2.772.949	2.776.019
	- krediti bank in centralne banke	91.431	89.658
	- krediti strank, ki niso banke	516	564
	- dolžniški vrednostni papirji	12.832	21.047
	- druge finančne obveznosti	52.596	22.208
17	Rezervacije	47.608	50.792
18	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	6.072	11.834
	- obveznosti za davek	-	4.041
	- odložene obveznosti za davek	6.072	7.793
19	Druge obveznosti	820	1.150
20	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 15 do 19)	3.019.074	2.997.911
21	Osnovni kapital	151.000	151.000
22	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
23	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	35.093	42.466
24	Rezerve iz dobička	47.448	47.448
25	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	65.134	91.078
26	SKUPAJ KAPITAL (od 21 do 25)	581.134	614.451
27	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (20+26)	3.600.208	3.612.362

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2017 do 30. septembra 2017

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2017	1. 1.-30. 9. 2016
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	59.634	69.572
2	Odhodki za obresti	(5.005)	(10.481)
3	Čiste obresti (1+2)	54.629	59.091
4	Prihodki iz dividend	1.588	729
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	41.211	40.147
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(10.003)	(10.324)
7	Čiste opravnine (provizije) (5+6)	31.208	29.823
8	Realizirani čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	9.125	14.045
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	1.681	1.649
10	Čiste izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, pripoznanih po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	(16)	(24)
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	-	238
12	Čisti dobički iz tečajnih razlik	477	165
13	Čiste izgube iz odprave pripoznanja sredstev	(69)	(6)
14	Druge čiste poslovne izgube	(6.861)	(4.361)
15	Administrativni stroški	(46.077)	(48.917)
16	Amortizacija	(5.570)	(5.544)
17	Rezervacije	1.220	6.967
18	Oslabitve	6.120	25.191
19	Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	3	3.028
20	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7+ 8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19)	47.458	82.074
21	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(4.411)	(13.793)
22	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (20+21)	43.047	68.281
23	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (22)	43.047	68.281

IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2017 do 30. septembra 2017

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2017	1. 1.-30. 9. 2016
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	43.047	68.281
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3)	(7.373)	(3.361)
3	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	(7.373)	(3.361)
3.1	Izgube v zvezi s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo (3.1.1 + 3.1.2)	(9.102)	(4.050)
3.1.1	(Izgube)/dobički iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	(5.114)	5.755
3.1.2	Prenos dobičkov v poslovni izid	(3.988)	(9.805)
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje prerazvrstijo v poslovni izid	1.729	689
4	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	35.674	64.920

ABANKA

3. NEREVIDIRANI KONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2017

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2017	31. 12. 2016
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	305.402	344.259
2	Finančna sredstva, namenjena trgovanju	3.240	5.225
3	Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	2.393	2.412
4	Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	1.347.274	1.260.618
5	Kreditni	1.846.760	1.884.134
	- krediti bankam	46.789	65.489
	- krediti strankam, ki niso banke	1.762.488	1.806.473
	- druga finančna sredstva	37.483	12.172
6	Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	15.240	32.032
7	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	1.699	973
8	Opredmetena osnovna sredstva	39.785	41.730
9	Naložbene nepremičnine	7.633	8.700
10	Neopredmetena sredstva	7.326	8.240
11	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	9.769	9.466
	- terjatve za davek	303	-
	- odložene terjatve za davek	9.466	9.466
12	Druga sredstva	14.548	17.044
13	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 12)	3.601.069	3.614.833
14	Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	2.791	4.933
15	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	2.958.951	2.928.606
	- vloge bank in centralne banke	31.459	19.706
	- vloge strank, ki niso banke	2.769.510	2.774.878
	- krediti bank in centralne banke	91.613	89.658
	- krediti strank, ki niso banke	493	521
	- dolžniški vrednostni papirji	12.832	21.047
	- druge finančne obveznosti	53.044	22.796
16	Rezervacije	47.710	50.891
17	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	6.072	11.863
	- obveznosti za davek	-	4.070
	- odložene obveznosti za davek	6.072	7.793
18	Druge obveznosti	2.562	1.712
19	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 14 do 18)	3.018.086	2.998.005
20	Osnovni kapital	151.000	151.000
21	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
22	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	35.072	42.445
23	Rezerve iz dobička	47.468	47.468
24	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	66.984	93.456
25	SKUPAJ KAPITAL (od 20 do 24)	582.983	616.828
26	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (19+25)	3.601.069	3.614.833

ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2017 do 30. septembra 2017

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2017	1. 1.-30. 9. 2016
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	60.848	70.359
2	Odhodki za obresti	(5.011)	(10.478)
3	Čiste obresti (1+2)	55.837	59.881
4	Prihodki iz dividend	1.588	729
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	41.200	40.140
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(10.047)	(10.360)
7	Čiste opravnine (provizije) (5+6)	31.153	29.780
8	Realizirani čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	8.235	14.064
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	1.681	1.649
10	Čiste izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, pripoznanih po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	(16)	(24)
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	-	238
12	Čisti dobički iz tečajnih razlik	477	165
13	Čiste (izgube)/dobički iz odprave pripoznanja sredstev	(64)	72
14	Druge čiste poslovne izgube	(6.315)	(2.946)
15	Administrativni stroški	(47.730)	(50.667)
16	Amortizacija	(6.457)	(6.457)
17	Rezervacije	1.216	6.935
18	Oslabitve	7.492	25.057
19	Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo	3	3.028
20	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19)	47.100	81.504
21	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(4.581)	(14.093)
22	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (20+21)	42.519	67.411
23	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (22)	42.519	67.411

KONSOLIDIRANI IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2017 do 30. septembra 2017

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2017	1. 1.-30. 9. 2016
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	42.519	67.411
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3)	(7.373)	(3.361)
3	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	(7.373)	(3.361)
3.1	Izgube v zvezi s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo (3.1.1 + 3.1.2)	(9.102)	(4.050)
3.1.1	(Izgube)/dobički iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	(5.114)	5.755
3.1.2	Prenos dobičkov v poslovni izid	(3.988)	(9.805)
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje prerazvrstijo v poslovni izid	1.729	689
4	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	35.146	64.050